西 安 建 筑 业 协 会

西安建筑业协会
关于举办《危险性较大的分部分项工程施工
安全管理规程》团体标准宣贯培训的通知

各会员单位、各建筑施工企业:

兹定于 2023月 11月 21日（星期二）上午 8时 30分在

西安市青年路 111号止园饭店大礼堂举办《危险性较大的分

部分项工程施工安全管理规程》团体标准宣贯培训。现将有

关事项通知如下：

一、主要内容:

1.西安建筑业协会领导讲话。

2.《危险性较大的分部分项工程施工安全管理规程》团

体标准编制背景、适用范围。

3.《危险性较大的分部分项工程施工安全管理规程》主

要内容解读。

二、授课老师：

《危险性较大的分部分项工程施工安全管理规程》主要

起草人正高级工程师李宪民。

三、参会人员:

已报名参加培训人员。

四、会议要求:

1.请各单位已报名培训的人员于 2023年 11月 21日（星

期二）上午 8时报到，培训于 8时 30分准时开始。

2.请各与会人员进入会场后，将手机调为振动或静音，

不要随意走动，保持会场秩序。

联 系 人: 魏向阳

联系电话: 82252720 13359274301

.西安建筑业协会

2023年 11月 13日